
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ    № 23 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 

РЕШЕНИЕ 

20 июля 2016 года                                                                                 № 6-56 

О сроках выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда 

(вознаграждения) членам Территориальной избирательной комиссии 

с правом решающего голоса в период подготовки и проведения 

выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации седьмого созыва 

В соответствии с частями 2–4 статьи 76 Федерального закона от 22 

февраля 2014 года № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации», Постановлением 

Центральной избирательной комиссии от 22 июня 2016 года №13/104-7 

Территориальная избирательная комиссия № 23 с полномочиями 

окружной избирательной комиссии по выборам депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

седьмого созыва по одномандатному избирательному округу город Санкт- 

Петербург - Юго-Восточный одномандатный избирательный округ № 217 

решила:  

1. Установить сроки выплаты дополнительной оплаты труда членам 

комиссии не позднее 19-го числа месяца, следующего за расчетным. 

Выплату производить не реже одного раза в месяц. 

2. Дополнительную оплату труда членам комиссии за июнь 2016 года 

выплатить одновременно с дополнительной оплатой труда за июль 2016 

года. 



3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 23 в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет».  

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии № 23 Т. А. 

Шохина. 

 

Председатель территориальной  

избирательной комиссии  № 23                                                       Т. А. Шохин  

 

Секретарь заседания                                                                          И. Б. Иванов 




